
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	vila,	na	prodej,	590.000	€,	ID:	4089

187	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

501	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

3	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4089

Lokalita Split

Druh vila,	dům

Cena 590.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Luxusní	vila	s	krásným	výhledem	na	Split.

Skládá	se	ze	dvou	podlaží,	přízemí	a	prvního	patra.

V	přízemí	je	obývací	pokoj	se	vstupem	na	krytou	terasu	s	výhledem	na	jižní	zahradu	a	vyhřívaný	bazén	ve
dvoře,	dále	kuchyň	s	jídelnou,	ložnice	s	koupelnou	a	technická	místnost	s	pračkou	a	sušičkou	a	komorou.

Obklopen	dalmatskou	krajinou,	s	krásným	výhledem	na	Split.	Z	terasy	si	můžete	vychutnat	východ	slunce
nad	městem	Split,	ostrovní	pobřeží	a	výhled	na	pole	a	vesnice,	které	Split	obklopují,	a	kopec	Kozjak	nebo
hora	Mosor	jsou	vzdálené	pouhých	10	kilometrů.
Ručně	vyrobené	schodiště	vede	z	přízemí	do	ložnic	v	prvním	patře.

První	patro	je	velmi	zvláštní,	protože	obsahuje	malé	posezení.

Ze	tří	ložnic	v	prvním	patře	je	jedna	dvoulůžkový	s	výhledem	do	zahrady	a	další	dvě	jsou	dvoulůžkové.
Všechny	pokoje	mají	balkon	s	výhledem	do	zahrady	a	dvě	z	nich	s	výhledem	do	zahrady	a	na	bazén.

Ložnice	v	prvním	patře	mají	společnou	koupelnu.

Prostorná	zahrada	nabízí	velké	soukromí	a	je	obklopena	kamennými	zdmi	a	je	plná	nádherných	voňavých
středomořských	rostlin,	jako	jsou	fíky,	rozmarýn	a	levandule.

Vila	má	také	dva	bazény	a	dlážděnou	plochu	na	opalování	s	lehátky.	Je	luxusně	zařízený	a	má	podlahové
vytápění.

Plně	vybavený	a	bez	nutnosti	dalších	investic.

Příjezd	autem	je	možný	a	jsou	zde	4	parkovací	místa.
	










